

असाधारण

## EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

## PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 18] No.18] दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 29, 2016/माघ 9, 1937

[ रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 198

DELHI, FRIDAY, JANUARY 29, 2016/MAGHA 9, 1937

IN.C.T.D. No. 198

मांग—IV

PART-IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार

## GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELIII

महिला एवं बाल विकास विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 29 जनवरी, 2016

फ. सं. 61(913) / जेजेबी—III / डीडी(सीपीयू) / डीडब्ल्यूसीडी / 2015—16 / 43895—922. — किशोर न्याय (बच्यों की देखभाल एवं सुरक्षा) अधिनियम, 2015 (2016 का 2) धारा 4 की उपधारा(1) के खंड 2 के धारा 59 के अन्तर्गत उपराज्यपाल, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, किशोर न्याय बोर्ड—III, निम्नलिखित सदस्यों के साथ गठित करते हैं, जिसके अनुसार यह बोर्ड उपरोक्त अधिनियम के तहत प्रदत्त शक्तियों और कर्तव्यों का कानून का उल्लंघन करने वाले बच्चों के लिए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में कार्य करेगा।

|      | अध्यक्ष / सदस्य का नाम और पता  | पद   |
|------|--|--|
| स.न. | श्री अरुल वर्मा, पता- सी-74, साकेत कोर्ट, रेजीडेन्सीयल कॉम्पलेक्स,     | प्रिंसिपल गिजस्ट्रेट   |
|      | साकेत, नई दिल्ली—110017  |  |
|      | मो. 9650696171   |  |
| 2    | श्रीमित मिनाक्षी मित्रा, पता-मकान न० ४७, दूसरी मंजिल, सेक्टर-35,       | सोशल वर्कर   |
|      | अशोका एन्कलेव 3, फरीदाबाद।   |  |
|      | मो. 9871359095   | - Zame craft   |
| 3    | सुश्री विन्सी पौलूस, सीएचएफ, शान्तिधरा, प्रोविन्सल हाउस, प्लाट न. 767, | सोशल वर्कर   |
|      | बुराड़ी, दिल्ली—110084   |  |
|      | मो. 9650621540   | And the second s |

उक्त बोर्ड सेवा कुटिर परिसर, किंग्जवे कैम्प, दिल्ली से कार्य करेगा। उपरोक्त बोर्ड का कार्यकाल 1 फरवरी, 2016 से लागू होगा तथा उपरोक्त अधिनियम के अन्तर्गत अधिसूचित नियम के अनुसार होगा।

अधिसूचना सं. 61(913) / जेजेबी—III / डीडी(सीपीयू) / डीडब्ल्यूसीडी / 2015—16 / 41248—74 दिनांक 19 जनवरी, 2016 वापिस ली जाती है।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से और उनके नाग पर, गीतांजलि गुप्ता, सविव

## DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT NOTIFICATION

Delhi, the 29th January, 2016

F. No. 61(913)/JJB-III/DD(CPU)/DWCD/2015-16/43895-922.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 4 read with clause (59) of Section 2 of the Juvenile Justice (Care and Protection of Children) Act, 2015 (2 of 2016), the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi hereby constitute the Juvenile Justice Board-III consisting of the following, for exercise the powers and discharging the duties conferred or imposed on such Board, in relation to the children in conflict with law under the said Act for the National Capital Territory of Delhi.

| S. No. | Name and address                                  | Designation          |
|--------|---|----------------------|
| 1.     | Sh. Arul Varma                                    | Principal Magistrate |
|        | R/o C-74, Saket Court Residential Complex, Saket, |                      |
|        | New Delhi - 110 017                               |                      |
|        | Mobile No. 9650696171                             |                      |
| 2.     | Ms. Meenakshi Mitra                               | Social Worker        |
|        | R/o H. No. 47, 2nd Floor,                         |                      |
|        | Sector-35, Ashoka Enclave-3, Faidabad, Haryana.   |                      |
|        | Mobile No. 9871359095                             |                      |
| 3.     | Ms. Vincy Poulose                                 | Social Worker        |
|        | Chf Shantidhara Provinicial House,                |                      |
|        | Plot 767, Burari, Delhi-110084                    |                      |
|        | Mobile No. 9650621540                             |                      |

This Board shall function from its designated premises at Sewa Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi. The tenure of the above said Board shall be as may be prescribed in the rules made under aforesaid Act with effect from 1st February, 2016.

The notification No. F. 61(913)/JJB-III/DD(CPU)/DWCD/2015-16/41248-74, dated 19th January, 2016 stands as withdrawn.

By Order and in the Name of the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi,

GITANJALI GUPTA, Secy.